四川省饲料工业协会文件

川饲协〔2020〕5 号

关于组织参加第四届太阳鸟▪营养与创新大

会和 2020 中国国际集约化畜牧展览会

（ETC2020）的通知

各市饲料协会、各位会员：

第四届太阳鸟▪营养与创新大会和 2020 中国国际集约化

畜牧展览会（ETC2020）定于 2020 年 9 月 7 日至 9 日在成都

举办。协会作为本次大会的友情支持单位，将组织协会会员

单位优惠参加，现将具体事宜通知如下：

一、主办单位

全国畜牧总站、中国饲料工业协会、德国农业协会、鲲

鹏鸟传媒

二、时间、地点

（一）太阳鸟▪营养与创新大会

时间：2020 年 9 月 7-8 日(6 日全天报到，7-8 日全天会

议)；

地点：成都世纪城假日酒店（成都市高新区世纪城路 208

号）

（二）2020 中国国际集约化畜牧展览会（ETC2020）

时间：2020 年 9 月 7-9 日（5-6 日布展时间，7-9 日展览

时间）；

地点：成都世纪城新国际会展中心（世纪城假日酒店对

面）

三、组织方式及有关费用

（一）太阳鸟▪营养与创新大会

四川省饲料工业协会长期作为太阳鸟▪营养与创新大会

的友情支持单位，凡通过协会报名的本协会会员一律免收

2800 元/人的会务费，交通和住宿费自理。请各位会员务必

于 8 月 8 日前将《太阳鸟会议报名回执表》（见附件 1）发送

电子版至协会邮箱：836547155@qq.com。

（二）2020 中国国际集约化畜牧展览会（ETC2020）

为展示我省饲料行业发展业绩，推介新产品、新工艺、

新成就，同时也能学习各兄弟省饲料行业的发展经验。经和

组委会协调，协会会员单位将享受以下优惠价格，即标摊展

位：8000 元/9 平方米；光地展位：800 元/平方米，9 平方米

起定。由于展位有限，参展企业较多，为确保各企业顺利参

展，请拟参展企业务必于 8 月 8 日前填写《2020 中国国际集

mailto:836547155@qq.com

约化畜牧展览会报名表》（见附件 2）分别发电子版至省协会

邮箱和组委会邮箱（协会：836547155@qq.com；组委会：

eurotierchina@dlg.org.cn ）。

四、协会联系方式

联 系 人：晁娅梅  15983750280

联系电话：028-85480432

邮    箱：836547155@qq.com

附件 1：太阳鸟会议报名回执表

2：2020 中国国际集约化畜牧展览会报名表

四川省饲料工业协会

2020 年 7 月 24 日

mailto:836547155@qq.com
mailto:eurotierchina@dlg.org.cn

附件 1：

太阳鸟会议报名回执表

单位名称

单位地址

单位电话

邮箱

姓名 性别 职务 手机

是否预订定住宿

备注：交通和住宿费自理，需要住宿的，请自行预定酒店。请各单位填写“太

阳鸟会议报名回执表”于8月8日前发送到协会指定邮箱：836547155@qq.com

。

附件 2：

2020 中国国际集约化畜牧展览会报名表

（报名截止日期2020年8月8日，请将报名表同时发送至协会：836547155@qq.com 和组委

会：eurotierchina@dlg.org.cn邮箱，9月5至6日布展，9月7至9日展览）

参展单位

中文名称：

英文名称：

公司官网：

公司地址：

法定代表人： 电话：

联系人/职务： 电话：

邮箱: 手机：

微信： QQ:

主营业务（请打√）

□遗传与育种 □畜牧生产与养殖相关机械、设备等

□饲料、添加剂及动物保健 □奶业相关产品及设备

□饲料机械及加工设备 □宠物相关产品及设备

□兽药 □肉制品加工相关产品及设备

□畜牧环保相关产品及设备 □运输设备与服务

□畜牧业综合服务企业 □其他 (注明)

参展主要产品：

展位类型 标准展位 光地展位

价格 8,000元/个 9㎡（补贴后）  800元/㎡（补贴后）

预定数量（面积） 个 ㎡

备注

邮箱：          联系方式：

四川省饲料工业协会  副会长单位  常务理事单位  理事单位  会员单位

务必备注会员单位级别，才能享受协会优惠价格。

mailto:836547155@qq.com
mailto:eurotierchina@dlg.org.cn